
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

07 листопада 2023 року         м. Чернігів            №712 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 12 
жовтня 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 26 жовтня 2023 року № 15, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Губко Світлані Миколаївні за заявою № ЗВ-10.05.2023-892 (рішення 
№  486 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.2. Левченко Олені Миколаївні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6920 
(рішення №  495 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.3. Рубашенко Світлані Іванівні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8770 
(рішення №  496 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.4. Гавриш Світлані Миколаївні  за заявою № ЗВ-15.05.2023-9497 
(рішення № 497 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.5. Корнєєву Андрію Юрійовича за заявою № ЗВ-16.05.2023-10436 
(рішення № 499 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.6. Колосок Людмилі Іллівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10975 (рішення 
№ 500 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.7. Рубаненко Ірині Михайлівні за заявою № ЗВ-19.05.2023-11673 
(рішення № 501 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.8. Голованю Роману Миколайовичу за заявою № ЗВ-18.05.2023-11455 
(рішення № 502 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.9. Коханевичу Олександру Адамовичу за заявою № ЗВ-21.05.2023-
12576 (рішення № 503 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.10. Варченку Олексію Миколайовичу за заявою № ЗВ-24.05.2023-13454 
(рішення № 504 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.11. Степаненко Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-22.05.2023-12623 
(рішення № 505 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.12. Ткачовій Ірині Борисівні за заявою № ЗВ-23.05.2023-13163 (рішення 
№ 506 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.13. Ніколаєнко Володимира Михайловича за заявою № ЗВ-22.05.2023-
12844 (рішення № 507 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.14. Гуриновій Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-22.05.2023-12890 
(рішення № 508 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.15. Сімоновій Аліні Володимирівні за заявою № ЗВ-23.05.2023-13134 
(рішення № 511 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.16. Доценку Вячеславу Борисовичу за заявою № ЗВ-23.05.2023-13238 
(рішення № 512 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.17. Волгаєвій Інні Петрівні за заявою № ЗВ-22.05.2023-12653 (рішення 
№ 513 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

1.18. Кривоносовій Лідії Василівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10519 
(рішення № 517 від 26 жовтня 2023 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Калініній Христині Олександрівні за заявою № ЗВ-09.05.2023-27 
(рішення № 476 від 26 жовтня 2023 року, що додається);



3

2.2. Опанасенко Олені Сергіївні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1970 
(рішення № 478 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.3. Череповській Надії Миколаївні за заявою № ЗВ-10.05.2023-626 
(рішення № 480 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.4. Смалюзі Геннадію Славовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-1586 
(рішення № 484 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.5. Коваль Ользі Олександрівні за заявою № ЗВ-10.05.2023-1320 
(рішення № 482 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.6. Зименку Максиму Сергійовичу за заявою № ЗВ-10.05.2023-2503 
(рішення № 488 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.7. Довгошей Юлії Віталіївні  за заявою № ЗВ-11.05.2023-5257 (рішення 
№ 490 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.8. Грищенку Сергію Вікторовичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-5036 
(рішення № 492 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.9. Максак Володимиру Івановичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-9304 
(рішення № 498 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.10. Горі Олександру Миколайовичу за заявою № ЗВ-23.05.2023-13306 
(рішення № 510 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.11. Денисенко Оксані Олександрівні за заявою № ЗВ-22.05.2023-12945 
(рішення № 514 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.12. Кагадій Марині Сергіївні за заявою № ЗВ-22.05.2023-12944 (рішення 
№ 515 від 26 жовтня 2023 року, що додається);

2.13. Швецю Сергію Олексійовичу за заявою № ЗВ-22.05.2023-12912 
(рішення № 516 від 26 жовтня 2023 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


